
Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

Damen  -  5 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

1 441 Struck, Ulrike 1969 W35 1 Airbus 0:28:45

2 478 Subat, Babette 1966 W40 1 Hbg.Mannh. 0:28:46

3 121 Leifels, Gabi 1966 W40 2 Raffay 0:28:57

4 442 Gensel, Katrin 1969 W35 2 Airbus 0:30:06

5 424 Stroth, Anne 1980 W 1 0:31:53

6 370 Hadler, Andrea 1987 W 2 OTTO 0:36:06

Herren  - 5 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

1 427 Schimkus, Uwe 1969 M35 1 0:18:11

2 481 Heuss, Ralf 1966 M40 1 Hbg.Mannh. 0:18:28

3 445 Adler, Jens-Uwe 1965 M40 2 Zoll 0:20:56

4 104 Banck, Sönke 1967 M40 3 Hbg.Mannh. 0:21:50

5 397 Cuny, Emanuel 1962 M45 1 PHILIPS 0:22:49

6 446 Thorborg, Nils 1964 M40 4 Deut.Bank 0:23:01

7 418 Hoffmann, Guido 1968 M40 5 0:23:42

8 396 Potgeter, Christian 1969 M35 2 SV Raeid 0:23:59

9 360 Tidow, Heinz 1955 M50 1 Haspa 0:26:38

10 432 Wams, Matti 1998 SchC 1 Gaden 0:27:26

11 439 Dammrich, Martin 1965 M40 6 0:27:31

12 294 Braun, Friedrich 1946 M60 1 Raffay 0:27:58

13 479 Subat, Thomas 1961 M45 2 Hbg.Mannh. 0:27:59

14 444 Wams, Bela 1996 SchB 1 Gaden 0:33:53

15 477 Petermann, Oliver 1980 M 1 0:35:17

Damen - 10 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

1 228 Lupke, Anne 1980 W 1 Hbg.Mannh. 0:43:46

2 183 Reuschlein, Katja 1978 W30 1 Beiersdorf 0:46:09

3 414 Tecklenburg, Ines 1975 W30 2 Fitness-Studio City-Nord 0:46:48

4 429 Kusserow, Sandra 1973 W35 1 Polizei HH 0:46:49

5 15 Josenhans, Katharina 1981 W 2 ESW&STN 0:46:52

6 290 Lehmann, Martina 1980 W 3 Polizei HH 0:47:36

7 443 Tardien, Charmian 1966 W40 1 0:51:46

8 277 Kersten, Ines 1962 W45 1 NDR 0:52:06

9 373 Strathus, Claudia 1981 W 4 Polizei HH 0:53:09

10 283 Pieconka, Antje 1959 W45 2 OTTO 0:53:55

11 316 Pax, Katrin 1966 W40 2 TÜV-Nord 0:54:01

12 345 Schulz, Birgit 1961 W45 3 BACARDI 0:54:57

13 343 Göbel, Nina 1977 W30 3 BACARDI 0:55:40

14 204 Schumacher, Andrea 1959 W45 4 BVI 0:56:07

15 364 Barowsky, Gabriela 1970 W35 2 IBM Klub 0:56:14
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Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

Damen - 10 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

16 433 Hohenschild, Britta 1964 W40 3 0:56:34

17 363 Zollbeck, Kathrin 1971 W35 3 HSH-NORDB. 0:57:19

18 227 Clausen, Sylvia 1940 W65 1 Hbg.Mannh. 0:57:35

19 336 Helbert, Silja 1979 W 5 Polizei HH 0:57:53

20 2 Henke, Katrin 1992 WJB 1 BACARDI 0:58:03

21 302 Glismann, Angela 1957 W50 1 SPK-Süd 0:58:07

22 306 Kamlage, Frauke 1956 W50 2 Sig. Iduna 0:58:28

23 301 Semgart, Ulrike 1972 W35 4 Stern 0:59:03

24 354 Piepenburg, Anne Kathrin 1984 W 6 ESW&STN 0:59:49

25 26 Ewers, Dorit 1961 W45 5 Hbg.Mannh. 1:00:04

26 288 Nieswandt, Tanja 1971 W35 5 PHILIPS 1:00:05

27 356 Schroten, Melanie-Maren 1970 W35 6 ESW&STN 1:00:15

28 69 Hagemann, Anna 1947 W60 1 Rot-Gelb 1:00:39

29 359 Sievers, Susanne 1967 W40 4 Hbg.Mannh. 1:00:45

30 344 Koll, Clarissa 1981 W 7 BACARDI 1:00:47

31 320 Wolf, Uta 1978 W30 4 TÜV-Nord 1:00:50

32 258 Recht, Janette 1981 W 8 HSH-NORDB. 1:01:23

33 193 Krueger, Karen 1974 W30 5 Berenberg 1:03:34

34 14 Frey, Birgit 1957 W50 3 ESW&STN 1:04:38

35 368 Schenck, Elke 1953 W55 1 NDR 1:05:13

36 220 Finnern, Liane 1966 W40 5 DG-HYP 1:16:56

37 275 Biel, Sabine 1961 W45 6 NDR 1:21:52

Herren - 10 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

1 155 Heemcke, Alexander 1976 M30 1 Feuerwehr 0:37:48

2 234 Walter, Uwe 1965 M40 1 HW 0:38:06

3 339 Görke, Ralf 1960 M45 1 Airbus 0:38:51

4 271 Wichmann, Oliver 1981 M 1 Gaden 0:39:47

5 184 Rütze, Martin 1977 M30 2 Beiersdorf 0:39:49

6 398 Dankers, Heinz 1960 M45 2 Polizei HH 0:40:05

7 376 Bauer, Dr. Eric 1965 M40 2 Sun 0:40:07

8 139 Sturzenegger, Andreas 1972 M35 1 Stern 0:40:12

9 150 Sohler, Michael 1978 M30 3 DG-HYP 0:40:24

10 284 Spliethoff, Hans Georg 1966 M40 3 OTTO 0:41:11

11 38 Rittmeister, Lutz 1959 M45 3 PHILIPS 0:41:13

12 33 Haacker, Kai 1963 M45 4 PHILIPS 0:41:24

13 101 Ansen, Hans-Jürgen 1950 M55 1 DAK 0:41:46

14 118 Timm, Thomas 1958 M50 1 PHILIPS 0:42:08

15 35 Jeschke, Heinz 1955 M50 2 PHILIPS 0:42:14

16 211 Jaekel, Christoph 1973 M35 2 DESY 0:42:22

17 411 Oberschmidt, Peter 1956 M50 3 Fitness-Studio City-Nord 0:42:52

18 278 Schönrock, Günter 1957 M50 4 NDR 0:43:21

19 248 Hundertmark, Michael 1971 M35 3 HSU HH 0:43:32

20 383 Bolay, Oliver 1975 M30 4 VATTENFALL 0:43:36

21 217 Rewel, Thomas 1978 M30 5 Deut.Bank 0:43:37

22 335 Hornung, Jürgen 1954 M50 5 Raffay 0:43:50

23 19 Carl, Christian 1968 M40 4 Fa.Blanke. 0:43:53
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Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

Herren - 10 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

24 319 Wehowsky, Frank 1962 M45 5 TÜV-Nord 0:44:06

25 266 Brandt, Andreas 1958 M50 6 Gaden 0:44:14

26 221 Popovic, Dragan 1978 M30 6 Feuerwehr 0:44:17

27 412 Pockrandt, Jens 1963 M45 6 Fitness-Studio City-Nord 0:44:26

28 253 Wimmer, Georg 1971 M35 4 HSU HH 0:44:47

29 391 Kröning, Wolfgang 1964 M40 5 Polizei HH 0:44:54

30 282 Patzer, Ralf 1967 M40 6 OTTO 0:45:03

31 270 Wams, Martin 1965 M40 7 Gaden 0:45:18

32 366 Petruk, Alexander 1973 M35 5 Gaden 0:45:28

33 410 Funck, Moritz 1979 M 2 Fitness-Studio City-Nord 0:45:30

34 192 Haslbauer, Dieter 1959 M45 7 Berenberg 0:45:39

35 341 Felger, Fritz 1959 M45 8 Airbus 0:45:58

36 428 Kusserow, Thomas 1963 M45 9 Polizei HH 0:45:59

37 355 Sauerberg, Achim 1980 M 3 ESW&STN 0:46:04

38 448 Rohlfs, Dirk 1967 M40 8 EDEKA 0:46:28

39 215 Ehrenberg, Frank 1959 M45 10 Deut.Bank 0:46:36

40 426 Pacher, Daniel 1975 M30 7 Fitness-Studio City-Nord 0:46:45

41 219 Heinzinger, Manfred 1962 M45 11 Deut.Ring 0:46:51

42 262 Zollbeck, Marco 1966 M40 9 HSH-NORDB. 0:47:06

43 375 Kalus, Andreas 1962 M45 12 Stern 0:47:08

44 350 Bornholdt, Jörg 1961 M45 13 Deut.Bank 0:47:12

45 372 Meißner, Karsten 1976 M30 8 Polizei HH 0:47:23

46 450 Schulz, Norbert 1957 M50 7 0:47:24

47 105 Kozieras, Norbert 1950 M55 2 Hbg.Mannh. 0:47:48

48 113 Thimm, Erich 1951 M55 3 NDR 0:47:50

49 374 Thoma, Christian 1978 M30 9 Polizei HH 0:47:55

50 255 Günther, Reinhard 1958 M50 8 HSH-NORDB. 0:47:56

51 281 Kliem, Rüdiger 1961 M45 14 OTTO 0:47:59

52 430 Wiescher, Christian 1970 M35 6 Volksbank 0:48:00

53 421 Hase, Maik 1980 M 4 Team Alice 0:48:21

54 269 Schulz, Hans-Joachim 1946 M60 1 Gaden 0:48:28

55 173 Fredenhagen, Harald 1959 M45 15 Fa.Blanke. 0:48:41

56 166 Frahm, Patrick 1978 M30 10 Sig. Iduna 0:48:47

57 212 Rudolph, Florian 1980 M 5 DESY 0:49:09

58 89 Kahlbohm, Olav 1968 M40 10 Lufthansa 0:49:57

59 434 Nanmann, Hendrik 1981 M 6 Polizei HH 0:49:58

60 48 Lohmann, Rolf-Michael 1960 M45 16 Stern 0:49:59

61 365 Winter, Jörg 1970 M35 7 IBM Klub 0:50:16

62 51 Rubiales Jimenez, Luis 1938 M70 1 Zoll 0:50:17

63 436 Lammel, Jens 1976 M30 11 HHSC 0:50:18

64 310 Scharf, Dietmar 1968 M40 11 Sig. Iduna 0:50:23

65 352 Düngefeld, Björn 1972 M35 8 EDEKA 0:50:27

66 9 Rowedder, Frank 1966 M40 11 Deut.Bank 0:50:37

67 342 Golombek, Frank 1973 M35 9 BACARDI 0:50:44

68 338 Feick, Joachim 1961 M45 17 Deut.Ring 0:50:51

69 379 Borowka, Stephan 1977 M30 12 TK 0:51:00

70 318 Schumacher, Peter 1952 M55 4 TÜV-Nord 0:51:04

71 303 Vollmer, Stefan 1982 M 7 Still 0:51:09

72 390 Knop, Uwe 1946 M60 2 Feuerwehr 0:51:15

73 216 Rechten, Michael 1970 M35 10 Deut.Bank 0:51:16
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Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

Herren - 10 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

74 413 Schimming, Dominik 1983 M 8 Fitness-Studio City-Nord 0:51:29

75 347 Krauß, Alexander 1976 M30 13 BVI 0:51:42

76 205 Spardel, Holger 1979 M 9 BVI 0:51:43

77 371 Krampitz, Gerald 1967 M40 13 Polizei HH 0:51:55

78 256 Hagemann, Uwe 1950 M55 5 HSH-NORDB. 0:52:07

79 120 Ihde, Bernd 1946 M60 3 Raffay 0:52:08

80 295 Haubrich, Gerhard 1943 M65 1 Raffay 0:52:44

81 223 Sommer, Heinz 1939 M65 2 Fa.Blanke. 0:52:58

82 389 Fischer, Christian 1965 M40 14 Volksfürs. 0:53:02

83 422 Dammann, Hans-Jörg 1976 M30 14 Team Alice 0:53:06

84 361 Lemkau, Niels 1965 M40 15 HEK 0:53:11

85 254 Diezel, Günther 1954 M50 9 HSH-NORDB. 0:53:24

86 186 Margittai, Stephan 1969 M35 11 BeraCom 0:53:34

87 417 Kegel, Lars 1968 M40 16 0:53:36

88 190 Günther, Wolfgang 1986 M 10 Berenberg 0:53:44

89 200 Schreiner, Andreas 1963 M45 18 Berenberg 0:53:45

90 272 Wittke, Mitja 1981 M 11 Gaden 0:53:58

91 188 Rachow, Michael 1956 M50 10 BeraCom 0:54:20

92 67 Münster, Reinhold 1942 M65 3 HEK 0:54:41

93 236 Harms, Michael 1955 M50 11 Hochbahn 0:55:04

94 235 Fernandez, Luis 1954 M50 12 Hochbahn 0:55:06

95 203 Eilers, Ulrich 1957 M50 13 BG 36 0:55:13

96 437 Weber, Michael 1969 M35 12 Tchibo 0:55:18

97 182 Schröder, Martin 1968 M40 17 BACARDI 0:55:19

98 189 Rubart, Lothar 1960 M45 19 BeraCom 0:55:20

99 382 Kathenbach, Martin 1979 M 12 TÜV-Nord 0:55:28

100 233 Haberkorn, Lars 1978 M30 15 HW 0:56:24

101 239 Kluth, Peter 1944 M60 4 Haspa 0:56:27

102 196 Otto, Michael 1966 M40 18 Berenberg 0:56:32

103 268 Ohlsen, Willi 1941 M65 4 Gaden 0:56:50

104 267 Busse, Heino 1953 M55 6 Gaden 0:56:51

105 296 Hänjes, Hans-Martin 1964 M40 19 Raffay 0:56:52

106 79 Frey, Matthias 1951 M55 7 ESW&STN 0:56:54

107 187 Merten, Dirk 1974 M30 16 BeraCom 0:57:05

108 415 Diedrich, Ralph 1962 M45 20 Siemens 0:57:15

109 55 Kaminke, Andres 1956 M50 14 Kravag 0:57:22

110 151 Böthern, Rolf 1943 M65 5 Fa.Blanke. 0:57:46

111 229 Melde, Christian 1969 M35 13 Hbg.Mannh. 0:57:50

112 438 Baum, Thomas 1979 M 13 0:57:52

113 3 Henke, Peter 1963 M45 21 BACARDI 0:58:04

114 381 Halweg, Wolfgang 1948 M60 5 TÜV-Nord 0:58:09

115 261 Schwenck, Jörn 1944 M60 6 HSH-NORDB. 0:58:34

116 349 Jaekel, Claus 1945 M60 7 DESY 0:58:44

117 241 Steck, Siegfried 1948 M60 8 Haspa 0:58:49

118 47 Hass, Jochen 1966 M40 20 Stern 0:59:04

119 333 Schneider, Peter 1951 M55 8 BP-Oil 0:59:14

120 210 Behrens, Michael 1947 M60 9 DESY 1:00:12

121 423 Hupfer, Nils 1977 M30 17 1:00:25

122 230 Radetzki, Manfred 1938 M70 2 Hbg.Mannh. 1:00:32

123 208 Roscher, Eberhard 1962 M45 22 BP-Oil 1:01:20

124 245 Reimer, Peter 1939 M65 6 HEK 1:01:20
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Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

Herren - 10 km

Platz St-Nr. Name, Vorname Jg AK Rang BSG/Verein Zeit

125 297 Matthies, Hans-Joachim 1930 M75 1 Raffay 1:01:32

126 307 Kamlage, Jens 1943 M65 7 Sig. Iduna 1:01:46

127 207 Knigge, Hubert 1951 M55 9 BP-Oil 1:01:56

128 238 Becker, Wolfgang 1951 M55 10 Haspa 1:01:57

129 114 Gaebert, Hans-Joachim 1947 M60 10 PHILIPS 1:02:49

130 351 Ahrens, Claus-Werner 1944 M60 11 Deut.Ring 1:03:21

131 22 Matthiessen, Uwe 1949 M55 11 Fa.Blanke. 1:03:29

132 357 Höpfner, Arne 1969 M35 14 Fa.Blanke. 1:04:48

133 440 Zibell, Bernd 1970 M35 15 Team Alice 1:05:36

134 419 Droste, Jürgen 1974 M30 18 Team Alice 1:05:36

135 425 Hinsen, Dr. Guido 1959 M45 23 Itergo 1:05:38

136 194 Krähwinkel, Alexander 1970 M35 16 Berenberg 1:08:32

137 387 Schulz, Ronald 1959 M45 23 VATTENFALL 1:09:55

138 334 Vorlicek, Thomas 1965 M40 21 Haspa 1:14:39

139 332 Leisner, Siegfried 1944 M60 12 BA-Eimsb. 1:16:57

429 Kusserow, Sandra 1973 W35 0:46:49

290 Lehmann, Martina 1980 W 0:47:36

373 Strathus, Claudia 1981 W 0:53:09

228 Lupke, Anne 1980 W 0:43:46

227 Clausen, Sylvia 1940 W65 0:57:35

26 Ewers, Dorit 1961 W45 1:00:04

15 Josenhans, Katharina 1981 W 0:46:52

354 Piepenburg, Anne Kathrin 1984 W 0:59:49

356 Schroten, Melanie-Maren 1970 W35 1:00:15

345 Schulz, Birgit 1961 W45 0:54:57

343 Göbel, Nina 1977 W30 0:55:40

2 Henke, Katrin 1992 WJB 0:58:03

277 Kersten, Ines 1962 W45 0:52:06

368 Schenck, Elke 1953 W55 1:05:13

275 Biel, Sabine 1961 W45 1:21:52

Damen-Mannschaften 10 km

1. Polizei HH - 2:27:35

2. Hbg.Mannh. - 2:41:26

3. ESW&STN - 2:46:57

4. BACARDI - 2:48:41

5. NDR - 3:19:12
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Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

38 Rittmeister, Lutz 1959 M45 0:41:13

33 Haacker, Kai 1963 M45 0:41:24

118 Timm, Thomas 1958 M50 0:42:08

271 Wichmann, Oliver 1981 M 0:39:47

266 Brandt, Andreas 1958 M50 0:44:14

270 Wams, Martin 1965 M40 0:45:18

398 Dankers, Heinz 1960 M45 0:40:05

391 Kröning, Wolfgang 1964 M40 0:44:54

428 Kusserow, Thomas 1963 M45 0:45:59

411 Oberschmidt, Peter 1956 M50 0:42:52

412 Pockrandt, Jens 1963 M45 0:44:26

410 Funck, Moritz 1979 M 0:45:30

155 Heemcke, Alexander 1976 M30 0:37:48

221 Popovic, Dragan 1978 M30 0:44:17

390 Knop, Uwe 1946 M60 0:51:15

284 Spliethoff, Hans Georg 1966 M40 0:41:11

282 Patzer, Ralf 1967 M40 0:45:03

281 Kliem, Rüdiger 1961 M45 0:47:59

139 Sturzenegger, Andreas 1972 M35 0:40:12

375 Kalus, Andreas 1962 M45 0:47:08

48 Lohmann, Rolf-Michael 1960 M45 0:49:59

217 Rewel, Thomas 1978 M30 0:43:37

215 Ehrenberg, Frank 1959 M45 0:46:36

350 Bornholdt, Jörg 1961 M45 0:47:12

372 Meißner, Karsten 1976 M30 0:47:23

374 Thoma, Christian 1978 M30 0:47:55

434 Nanmann, Hendrik 1981 M 0:49:58

19 Carl, Christian 1968 M40 0:43:53

173 Fredenhagen, Harald 1959 M45 0:48:41

223 Sommer, Heinz 1939 M65 0:52:58

Herren-Mannschaften 10 km

3. Polizei HH I - 2:10:58

6. OTTO - 2:14:14

7. Stern - 2:17:19

8. Deut.Bank - 2:17:27

5. Feuerwehr - 2:13:20

1. PHILIPS - 2:04:46

2. Gaden I - 2:09:20

4. Fitness-Studio City-Nord - 2:12:49

9. Polizei HH II - 2:25:16

10. Fa.Blanke. I - 2:25:33
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Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

262 Zollbeck, Marco 1966 M40 0:47:06

255 Günther, Reinhard 1958 M50 0:47:56

256 Hagemann, Uwe 1950 M55 0:52:07

366 Petruk, Alexander 1973 M35 0:45:28

269 Schulz, Hans-Joachim 1946 M60 0:48:28

272 Wittke, Mitja 1981 M 0:53:58

335 Hornung, Jürgen 1954 M50 0:43:50

120 Ihde, Bernd 1946 M60 0:52:08

295 Haubrich, Gerhard 1943 M65 0:52:44

211 Jaekel, Christoph 1973 M35 0:42:22

212 Rudolph, Florian 1980 M 0:49:09

349 Jaekel, Claus 1945 M60 0:58:44

319 Wehowsky, Frank 1962 M45 0:44:06

318 Schumacher, Peter 1952 M55 0:51:04

382 Kathenbach, Martin 1979 M 0:55:28

192 Haslbauer, Dieter 1959 M45 0:45:39

190 Günther, Wolfgang 1986 M 0:53:44

200 Schreiner, Andreas 1963 M45 0:53:45

166 Frahm, Patrick 1978 M30 0:48:47

310 Scharf, Dietmar 1968 M40 0:50:23

307 Kamlage, Jens 1943 M65 1:01:46

219 Heinzinger, Manfred 1962 M45 0:46:51

338 Feick, Joachim 1961 M45 0:50:51

351 Ahrens, Claus-Werner 1944 M60 1:03:21

186 Margittai, Stephan 1969 M35 0:53:34

188 Rachow, Michael 1956 M50 0:54:20

189 Rubart, Lothar 1960 M45 0:55:20

342 Golombek, Frank 1973 M35 0:50:44

182 Schröder, Martin 1968 M40 0:55:19

3 Henke, Peter 1963 M45 0:58:04

18. Deut.Ring - 2:41:03

17. Sig. Iduna - 2:40:57

20. BACARDI - 2:44:08

Herren-Mannschaften 10 km

14. DESY - 2:30:15

15. TÜV-Nord - 2:30:39

16. Berenberg - 2:33:10

19. BeraCom - 2:43:15

11. HSH-NORDB. - 2:27:09

12. Gaden II - 2:27:54

13. Raffay - 2:28:43
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Ergebnisse vom                  3. City Nord-Lauf                    am   31.05.2008
Veranstalter : Grundeigentümer-Interessengemeinschaft City Nord GmbH (GIG)
Ausrichter : die BSGen Vattenfall Europe Hamburg und Hamburg-Mannheiner
Zeitmessung : Hartmut Sickart

105 Kozieras, Norbert 1950 M55 0:47:48

229 Melde, Christian 1969 M35 0:57:50

230 Radetzki, Manfred 1938 M70 1:00:32

421 Hase, Maik 1980 M 0:48:21

422 Dammann, Hans-Jörg 1976 M30 0:53:06

440 Zibell, Bernd 1970 M35 1:05:36

361 Lemkau, Niels 1965 M40 0:53:11

67 Münster, Reinhold 1942 M65 0:54:41

245 Reimer, Peter 1939 M65 1:01:20

239 Kluth, Peter 1944 M60 0:56:27

241 Steck, Siegfried 1948 M60 0:58:49

238 Becker, Wolfgang 1951 M55 1:01:57

333 Schneider, Peter 1951 M55 0:59:14

208 Roscher, Eberhard 1962 M45 1:01:20

207 Knigge, Hubert 1951 M55 1:01:56

151 Böthern, Rolf 1943 M65 0:57:46

22 Matthiessen, Uwe 1949 M55 1:03:29

357 Höpfner, Arne 1969 M35 1:04:48

22. Team Alice - 2:47:04

23. HEK - 2:49:14

26. Fa.Blanke. II - 3:06:04

24. Haspa - 2:57:14

25. BP-Oil - 3:02:31

21. Hbg.Mannh. - 2:46:11

Herren-Mannschaften 10 km
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